UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TB-HĐTD

   Bỉm Sơn, ngày      tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2326/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn

năm 2024 thông báo công khai kết quả xét tuyển viên chức ngành giáo dục và

đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (theo danh sách đính kèm).

Thời gian công khai: Từ ngày 04/10/2024 đến  ngày 14/10/2024.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến kết quả xét tuyển viên chức,

đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản về Hội đồng tuyển dụng viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (qua ph ng Nội vụ thị xã

Bỉm Sơn); Địa chỉ: số 28, đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn;

Mobile 0918.824.905; địa chỉ thư điện tử: hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH HĐ
- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);
- Các phó CT.UBND Thị xã (b/c);
- Cổng TTĐT Bỉm Sơn;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

            Mai Thế Trị

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

		2024-10-04T07:51:07+0700

		2024-10-04T08:50:04+0700

		2024-10-04T08:50:05+0700

		2024-10-04T08:50:47+0700